I N D I C A Ç Ã O  Nº. 219

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/10/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar, em caráter de urgência, a limpeza e a capinação do terreno localizado na Rua Dr. Costa Leite, ao lado do nº. 2401.

JUSTIFICATIVA

O referido terreno apresenta mato de grande altura propiciando a criação de artrópodes e roedores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de outubro de 2005.

Vereador Autor CULA

PL